
VÝSLEDKY VOLBY PREZIDENTA 

ČR 12.1.2018-13.1.2018: 
 

Upozorňujeme, že výsledky jsou pouze předběžné a budou platné, až po vydání souhlasu Registračního 

úřadu, při Městském úřadu v Uhlířských Janovicích  

Ve volbě prezidenta České republiky na území České republiky konaných ve dnech 12. a 13.ledna 
2018 byly podle výsledků převzatých od okrskové volební komise zjištěny výsledky v rámci 
volebního okrsku č.1 v obci Staňkovice (společně osady Nová Ves, Ostašov, Staňkovice, Chlum, 
Smilovice). 
- Kolo volby                    1 

- Počet volebních okrsků, respektive volebních obvodů:                               1 
- Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jeho dodatků:          222  
- Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky:                                         153 
- Počet platných hlasů ve volebním okrsku celkem :                           153 

Kandidáti, kteří dostali hlasy v naší obci: 

Kandidát 1.kolo 

číslo 

pol. 

příslušnost 
příjmení, jméno, tituly 

hlasy 

1 BEZP Topolánek Mirek Ing. 10 

2 BEZP Horáček Michal Mgr. Ph.D. 13 

3 BEZP Fischer Pavel Mgr. 8 

4 REAL Hynek Jiří RNDr. 4 

5 Rozumní Hannig Petr Mgr. 0 

6 ODA Kulhánek Vratislav Ing. Dr. h. c.  0 

7 SPO Zeman Miloš Ing. 63 

8 BEZP Hilšer Marek MUDr. Bc. Ph.D. 14 

9 BEZP Drahoš Jiří prof. Ing. DrSc., dr. h. c. 41 
 
 
 

Účast voličů při volbě prezidenta ČR, konané 

12. a 13.1.2018 dle jednotlivých osad:  
    

 

 Celkově voličů účast % 

Staňkovice 74  43 58 

Nová Ves 56  45 80 

Ostašov 23  16 70 

Chlum 29  23 79 

Smilovice 36  22 61 

Voličské průkazy  4     

Celkem 218  68 
  

Podrobnější výsledky voleb naleznete na internetové stránkách www.volby.cz 
 

http://www.volby.cz/

